
社会人

６会場計（996 名）
 73.69 専門学校

 24.60 大学

 3.31 短大

 15.46 大学院（法科大学院・

  教職大学院等含む）

 （％） 

 75.00 専門学校

 23.71 大学

 3.88 短大

 12.07 大学院（法科大学院・

  教職大学院等含む）

 （％） 

 75.34 専門学校

 23.29 大学

 5.48 短大

 10.27 大学院（法科大学院・

  教職大学院等含む）

 （％） 

 83.76 専門学校

 17.09 大学

 2.56 短大

 11.97 大学院（法科大学院・

  教職大学院等含む）

 （％） 

梅田（232 名） 堺（146 名） 豊中（117 名）

高校生白書　⑱　5

１．希望する進路

 68.21 専門学校

 28.26 大学

 1.90 短大

 20.38 大学院（法科大学院・

  教職大学院等含む）

 （％） 

 76.70 専門学校

 27.18 大学

 3.88 短大

 14.56 大学院（法科大学院・

  教職大学院等含む）

 （％） 

 73.33 専門学校

 13.33 大学

 6.67 短大

 23.33 大学院（法科大学院・

  教職大学院等含む）

 （％） 

新宿（368 名） 横浜（103 名） 広島（30名）

※複数回答のため合計が 100％を上回ります。


